ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О СТРАТЕГИЧЕСКОМ ПЛАНИРОВАНИИ

В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят Постановлением Народного Совета 29 августа 2025 года

Статья 1

Внести в абзац первый части 5 статьи 6 Закона Донецкой Народной

Республики от 27 января 2023 года № 431-IIНС «О стратегическом планировании

в Донецкой Народной Республике» (опубликован на официальном сайте Главы

Донецкой Народной Республики 27 января 2023 года) изменение, заменив

слова «Правительством Донецкой Народной Республики» словами «Главой

Донецкой Народной Республики».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Донецкой Народной Республики                        Д.В. Пушилин

г. Донецк

03 сентября 2025 года

№ 210-РЗ

http://npa.dnronline.su/2023-01-27/431-iins-o-strategicheskom-planirovanii-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html
http://npa.dnronline.su/2023-01-27/431-iins-o-strategicheskom-planirovanii-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html
http://npa.dnronline.su/2023-01-27/431-iins-o-strategicheskom-planirovanii-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html